
 

 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 
від 08.06.2022 року № 126 

м. Кам’янка       

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету від 24.01.22 № 37 

«Про затвердження Порядку використання  

коштів на реалізацію заходів «Програми соціального 

захисту населення Кам’янської  територіальної громади 

на 2021-2023 рік» 

 
    Відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення міської ради від 23.12.2020 №2-73 «Про Програму соціального захисту 

населення Кам’янської  територіальної громади на 2021-2023 рік»(із внесеними 

змінами та доповненням від 25.01.2022р. № 18-4, від 15.03.2022р. № 76, від 

16.03.2022р. № 77, від 27.05.2022р № 25-1), з метою соціального захисту найменш 

захищених верств населення, виконавчий комітет міської ради- 

ВИРІШИВ: 

1.Внести наступні зміни до рішення виконавчого комітету від 24.01.22 № 37 «Про 

затвердження Порядку використання коштів на реалізацію заходів «Програми 

соціального захисту населення Кам’янської  територіальної громади на 2021-2023 

рік» (із внесеними змінами та доповненням від 25.01.2022р.  № 18-4, від 15.03.2022р. 

№ 76, від 16.03.2022р. № 77, від 27.05.2022р № 25-1), а саме викласти п.6 Порядку 

використання коштів на реалізацію заходів з виконання Програми соціального 

захисту населення Кам’янської територіальної громади на 2021-2023 роки, в новій 

редакції: 

        6. Допомога споживачам теплової енергії, які будуть від’єднанні від 

централізованого опалення у 2022 році ККПТМ.  
Документи, які необхідно подати: 

- особиста заява, або заява від члена сім’ї, в якій вказується прізвище, ім’я, по-

батькові заявника, його адреса, телефон та мотиви звернення; 

- копія паспорта або іншого документу, що посвідчує особу; 

- копія ідентифікаційного коду; 

- документ, що посвідчує право власності на нерухоме майно (квартира); 

- реквізити банку. 

Допомога надається в грошовій формі.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Потапенка О.П. 

 

Міський голова                                                                        Володимир ТІРОН 

 


